[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 17/2025  (sepultamentos de Agosto de 2021).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 17/2025  (sepultamentos de Setembro de 2021).

EDITAL nº 17/2025
Solicitamos através do Edital nº 17/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos para o comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste prazo, estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em vigor.

Atenciosamente.

Sant'Ana do Livramento, 03 de Outubro de 2025.
JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
	PLANO
	BLOCO
	NUMERO
	NOME DO FALECIDO
	NOME DO RESPONSÁVEL
	OBSERVAÇÃO
	DATA

	1º
	D
	881
	GERCY DORNELLES RODRIGUES
	PATRICIA SILVA RODRIGUES
	C/LÁPIDE (A)
	12/09/2021

	1º
	D
	912
	JONATHAN MATHEUS SALES TECHERA
	MARIA NOEL TECHERA SUAREZ
	S/LÁPIDE (A)
	12/09/2021

	1º
	F
	1043
	GILDA MARISA DE CASTRO
	VIVIANE DE CASTRO MACHADO SIMOES PIRES
	S/LÁPIDE (A)
	04/09/2021

	1º
	G
	1123
	ANTONIO CARLOS DIAS LOPES
	ALISON ROJA DIAS
	C/LÁPIDE (A)
	18/09/2021

	1º
	J
	1259
	SIRLEI RIBEIRO
	SANDRO RIBEIRO CHAGAS
	C/LÁPIDE (A)
	09/09/2021

	1º
	L
	1465
	DORIS EUNICE DE SOUZA CANABARRO
	MARCELO DE SOUZA CANABARRO
	C/LÁPIDE (B)
	03/09/2021

	4º
	E
	994
	ELIANE MOURA DE VARGAS
	REVISAR PERPETUA
	S/LÁPIDE (A)
	14/09/2021

	5º
	H
	2257
	JOAQUIM ALVES RODRIGUES
	NEIDA MARIA MARQUES JUDES
	C/LÁPIDE (B)
	17/09/2021

	5º
	N
	2630
	ELSA MACHADO RODRIGUES
	ALDAISA DA ROSA RODRIGUES
	C/LÁPIDE (B)
	16/09/2021

	6º
	C
	216
	TERENCIO CARVALHO DO NASCIMENTO
	JULIANO MOTA DO NASCIMENTO
	C/LÁPIDE (B)
	01/09/2021

	6º
	C
	358
	AGNES NADINE MACHADO REIS
	JOAO FREDERICO ERNESTO QUEVEDO
	C/LÁPIDE (A)
	20/09/2021

	6º
	D
	376
	DURVAL MARTINS ROMERO
	NÃO CONSTA
	C/LÁPIDE (B)
	24/09/2021

	6º
	E
	407
	FERNANDO PEREIRA GUEDES
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (B)
	29/09/2021

	6º
	F
	687
	JOSE NEY DE OLIVEIRA MACHADO
	ADRIANA CLAUDIA BURONI VIGLIONE
	C/LÁPIDE (B)
	05/09/2021

	6º
	F
	870
	EVA PEREIRA GOMES
	ANA RODRIGUES ALVES
	S/LÁPIDE (A)
	19/09/2021

	6º
	H
	933
	ENIO NUNES MAIA
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (B)
	16/09/2021

	6º
	H
	966
	MARIA MARTA DA SILVA MACIEL
	NÃO CONSTA
	C/LÁPIDE (A)
	19/09/2021

Sant'Ana do Livramento, 03 de Outubro de 2025.
JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2
3